Divanı muhasebat encümeni mazbatası

T.B.M.M.
Divanı M. Encümeni 20 - XII -1933

Karar No. 5
Esas No. 1/431

3/345
Yüikseik Reisliğe

Devlet demiryolları ve limanları idarei umumiyesinin 1929 malî senesi .hesabı ıkatisi hatakın-
tla Başveıkâleti Celilenin 5 -- XI -1932 tariihli ve 2643 numaralı tezkeremle teklif olunan (kanun
lâyihası bu /bapta Divanı muhasebatça hazırlanan 'mutaıbalkat beyannamesile birlikte (müzakere ve
cetveller üzerinde tetkiıkat ve tatbikat ifa edildi.